
3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 16:10

Serie 1 di 2

1 4 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 4'12.39
2 5 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'16.45
3 3 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'26.89
4 6 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'26.94
5 2 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'32.38
6 1 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 4'34.85
7 8 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'38.87
8 7 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4'40.23

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:24

Serie 2 di 2

1 4 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'35.04
2 1 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'36.76
3 5 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'45.83
4 6 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 4'48.05
5 2 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4'51.63
6 7 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 4'53.93
7 8 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 4'54.37
8 3 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'54.48

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:19
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 16:10

1 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare In Sport Ran 1 4 1. 4'12.39
2 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 2. 4'16.45
3 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 3. 4'26.89
4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 4'26.94
5 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 5. 4'32.38
6 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 4'34.85
7 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 1. 4'35.04
8 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 2. 4'36.76
9 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 4'38.87

10 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 8. 4'40.23
11 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 4'45.83
12 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 6 4. 4'48.05
13 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 5. 4'51.63
14 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 4'53.93
15 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 7. 4'54.37
16 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 8. 4'54.48

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:25
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 16:22

Serie 1 di 2

1 1 5 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3'59.96
2 2 3 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 4'05.32
3 3 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'06.16
4 4 6 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4'11.63
5 5 7 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'11.75
6 6 1 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 4'13.76
7 7 8 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'16.49
8 2 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 4'16.57

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:34

Serie 2 di 2

1 1 6 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'18.85
2 2 4 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4'20.75
3 3 1 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 4'21.27
4 4 3 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse 4'23.02
5 5 5 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'24.19
6 6 2 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'26.94
7 7 7 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'27.14
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 16:22

1 1 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 3'59.96
2 2 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 4'05.32
3 3 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 3. 4'06.16
4 4 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 6 4. 4'11.63
5 5 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 5. 4'11.75
6 6 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 6. 4'13.76
7 7 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1 8 7. 4'16.49
8 RIVA Elia 2001 SUI Rari Nantes Torino 1 2 8. 4'16.57
9 8 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 6 1. 4'18.85

10 9 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2 4 2. 4'20.75
11 10 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 3. 4'21.27
12 11 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 4. 4'23.02
13 12 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 5. 4'24.19
14 13 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 6. 4'26.94
15 14 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 7. 4'27.14

NON CLASSIFICATI
PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport Rane Rosse ASS
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 TORINO, 21/02/2021

 Page 1



3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 16:33

Serie 1 di 4

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'17.69
2 5 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'20.74
3 3 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'20.85
4 6 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'22.77
5 2 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.01
6 1 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'25.04
7 8 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.75
8 7 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.81

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:50

Serie 2 di 4

1 6 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'25.64
2 3 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'27.60
3 5 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.64
4 2 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'29.95
5 1 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'30.07
6 8 MOLINATTO Marta 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'31.43
7 4 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'32.17
8 7 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'33.59

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:43

Serie 3 di 4

1 2 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 2'29.94
2 5 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.29
3 1 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'32.10
4 8 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'33.93
5 6 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'34.62
6 3 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'35.01
7 4 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'36.18
8 7 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'39.86

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:40

Serie 4 di 4

1 4 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'31.84
2 5 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'37.21
3 1 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.11
4 2 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 2'45.78
5 7 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'45.90
6 8 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'48.50
7 3 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'50.21
8 6 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'51.78
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 16:33

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 1. 2'17.69
2 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'20.74
3 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 3. 2'20.85
4 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 2'22.77
5 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 2'25.01
6 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 2'25.04
7 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 1. 2'25.64
8 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 2. 2'27.60
9 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 2'27.64

10 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 7. 2'27.75
11 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 7 8. 2'27.81
12 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 1. 2'29.94
13 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 2'29.95
14 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 1 5. 2'30.07
15 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 2. 2'30.29
16 MOLINATTO Marta 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 8 6. 2'31.43
17 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 2'31.84
18 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 3. 2'32.10
19 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 4 7. 2'32.17
20 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 8. 2'33.59
21 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 8 4. 2'33.93
22 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 6 5. 2'34.62
23 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 6. 2'35.01
24 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 7. 2'36.18
25 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 5 2. 2'37.21
26 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 7 8. 2'39.86
27 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 1 3. 2'45.11
28 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 2 4. 2'45.78
29 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 7 5. 2'45.90
30 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 8 6. 2'48.50
31 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 7. 2'50.21
32 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 8. 2'51.78
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 16:47

Serie 1 di 4

1 4 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'07.23
2 3 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.29
3 6 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'11.36
4 1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'11.70
5 5 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'12.40
6 7 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'14.13
7 2 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2'20.02
8 8 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'21.07

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:02

Serie 2 di 4

1 4 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'14.43
2 1 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.17
3 6 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'17.46
4 5 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'17.74
5 3 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2'18.80
6 2 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'18.90
7 8 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'20.59
8 7 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.61

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:59

Serie 3 di 4

1 4 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'19.48
2 3 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'20.02
3 7 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'23.44
4 8 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.87
5 1 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.84
6 2 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 2'28.64
7 5 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'29.41
8 6 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2'31.66

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 16:56

Serie 4 di 4

1 5 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'22.27
2 6 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'25.23
3 4 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'26.54
4 3 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'26.82
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 16:47

1 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1. 2'07.23
2 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 2. 2'10.29
3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 6 3. 2'11.36
4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 1 4. 2'11.70
5 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 5. 2'12.40
6 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 2'14.13
7 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 1. 2'14.43
8 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 2. 2'17.17
9 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 2'17.46

10 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2 5 4. 2'17.74
11 PELOSO Yuri 2005 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 2 3 5. 2'18.80
12 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 2 6. 2'18.90
13 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 1. 2'19.48
14 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 3 2. 2'20.02
14 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1 2 7. 2'20.02
16 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 7. 2'20.59
17 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 8. 2'20.61
18 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 1 8 8. 2'21.07
19 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 5 1. 2'22.27
20 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 3. 2'23.44
21 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 4. 2'23.87
22 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 5. 2'24.84
23 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4 6 2. 2'25.23
24 DE GIROLAMO Mattia 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 4 3. 2'26.54
25 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 3 4. 2'26.82
26 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 3 2 6. 2'28.64
27 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 5 7. 2'29.41
28 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 3 6 8. 2'31.66

NON CLASSIFICATI
CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS
N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse ASS
OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:00

Serie 1 di 4

1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.59
2 2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 33.87
3 3 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.08
4 1 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.40
5 5 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 34.58
6 7 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 34.82
7 8 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 35.59

NON CLASSIFICATI
6 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino RIT

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:09

Serie 2 di 4

1 5 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 34.92
2 2 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.10
3 4 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.68
4 7 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 36.26
5 8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.47
6 6 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 36.51
7 1 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.47
8 3 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.07

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:07

Serie 3 di 4

1 4 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 35.95
2 5 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.06
3 3 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 38.21
4 1 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 38.27
5 7 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 38.41
6 2 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 38.44
7 8 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 38.78
8 6 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 40.28

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:06

Serie 4 di 4

1 4 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.45
2 3 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 41.30
3 5 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 43.46

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:04
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:00

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 1. 32.59
2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 2. 33.87
3 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 3 3. 34.08
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 1 4. 34.40
5 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 5. 34.58
6 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 7 6. 34.82
7 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 1. 34.92
8 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 35.10
9 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 7. 35.59

10 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 3. 35.68
11 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 1. 35.95
12 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 2. 36.06
13 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 2 7 4. 36.26
14 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 5. 36.47
15 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 6 6. 36.51
16 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 7. 37.47
17 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 3 8. 38.07
18 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 3 3. 38.21
19 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 4. 38.27
20 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 5. 38.41
21 PALUMBO Anita 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 2 6. 38.44
22 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 8 7. 38.78
23 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 39.45
24 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 6 8. 40.28
25 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 2. 41.30
26 MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 3. 43.46

NON CLASSIFICATI
CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 RIT

CAVALLI Rebecca 2008 ITA Swimming Club Alessandria ASS

CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino ASS
FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 17:06

Serie 1 di 4

1 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.37
2 5 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.20
3 1 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.67
4 2 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 30.93
5 3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.94
6 6 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.60
6 7 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 31.60
8 8 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.90

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:17

Serie 2 di 4

1 3 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.70
2 2 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.78
3 6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.85
4 1 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 31.90
5 5 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 32.17
6 4 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.18
7 7 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.57
8 8 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 32.65

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:15

Serie 3 di 4

1 3 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.22
2 2 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.35
3 8 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.57
4 5 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.66
5 1 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.71
6 4 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.72
7 7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 33.05
8 6 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 33.50

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:14

Serie 4 di 4

1 5 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.05
2 4 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 33.16
3 3 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.48
4 2 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 34.21
5 7 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 34.34
6 6 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 34.37
7 8 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.64
8 1 PROVERA Nicolo' 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.60

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:12
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 17:06

1 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 29.37
2 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 30.20
3 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 1 3. 30.67
4 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 4. 30.93
5 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 5. 30.94
6 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 6 6. 31.60
6 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 7 6. 31.60
8 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 1. 31.70
9 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 2 2. 31.78

10 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 3. 31.85
11 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 8. 31.90
11 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 4. 31.90
13 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 5. 32.17
14 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 6. 32.18
15 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 3 1. 32.22
16 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 2. 32.35
17 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 7. 32.57
17 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 8 3. 32.57
19 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 8. 32.65
20 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 5 4. 32.66
21 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 1 5. 32.71
22 EUSTACHIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 6. 32.72
23 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 5 1. 33.05
23 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 7 7. 33.05
25 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 33.16
26 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 3. 33.48
27 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 3 6 8. 33.50
28 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 4. 34.21
29 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 7 5. 34.34
30 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 6 6. 34.37
31 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 8 7. 35.64
32 PROVERA Nicolo' 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 8. 36.60

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 17:56
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:11

Serie 1 di 4

1 4 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'38.57
2 6 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'40.84
3 2 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'42.00
4 5 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'46.11
5 3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'46.99
6 1 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'48.05
7 8 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'48.98
8 7 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'49.29

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:23

Serie 2 di 4

1 6 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'49.85
2 7 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'52.10
3 5 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'53.90
4 8 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'55.48
5 4 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'57.98
6 1 LONGI Ginevra 2006 ITA Titans asd 2'58.69
7 2 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'59.45
8 3 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'59.47

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:20

Serie 3 di 4

1 4 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'55.15
2 3 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'55.96
3 5 TAPRA Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'57.99
4 2 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'58.39
5 1 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'01.52
6 6 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'03.28
7 8 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'04.65
8 7 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'16.15

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:17

Serie 4 di 4

1 4 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'02.80
2 2 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'09.79
3 5 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'10.53
4 6 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'16.57
5 3 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 3'30.31

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:13
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:11

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'38.57
2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 2. 2'40.84
3 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 3. 2'42.00
4 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 5 4. 2'46.11
5 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 5. 2'46.99
6 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 6. 2'48.05
7 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 8 7. 2'48.98
8 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 7 8. 2'49.29
9 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 1. 2'49.85

10 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 2. 2'52.10
11 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 2'53.90
12 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 4 1. 2'55.15
13 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 8 4. 2'55.48
14 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 2. 2'55.96
15 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 4 5. 2'57.98
16 TAPRA Chiara 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 5 3. 2'57.99
17 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 2 4. 2'58.39
18 LONGI Ginevra 2006 ITA Titans asd 2 1 6. 2'58.69
19 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 2 7. 2'59.45
20 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 8. 2'59.47
21 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 1 5. 3'01.52
22 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 1. 3'02.80
23 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 6 6. 3'03.28
24 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 7. 3'04.65
25 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 2 2. 3'09.79
26 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 5 3. 3'10.53
27 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 7 8. 3'16.15
28 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 6 4. 3'16.57
29 FASOGLIO Agata 2008 ITA Dinamica Sport ssd 4 3 5. 3'30.31

NON CLASSIFICATI
REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport Rane Rosse ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:43
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 17:28

Serie 1 di 4

1 1 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'19.02
2 2 5 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'22.15
3 3 1 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'26.21
4 4 6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'29.57
5 5 8 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.95
6 6 2 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.46
7 7 3 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'35.53
8 8 7 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'40.56

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:36

Serie 2 di 4

1 1 5 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'26.70
2 2 4 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'29.92
3 3 3 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.34
4 6 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2'31.36
5 4 8 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'33.95
6 5 2 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'35.70
7 6 7 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'36.90
8 7 1 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'37.08

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:33

Serie 3 di 4

1 1 5 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'32.30
2 2 6 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'33.22
3 3 2 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'34.71
4 4 4 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'34.75
5 5 3 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'35.28
6 6 7 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'36.31
7 7 1 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'39.02
8 8 8 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'42.79

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:30

Serie 4 di 4

1 1 5 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'38.31
2 2 7 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'39.63
3 3 3 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'40.02
4 4 6 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'40.08
5 5 2 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'41.27
6 6 4 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 2'41.55

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:37
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 17:28

1 1 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'19.02
2 2 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 2'22.15
3 3 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 3. 2'26.21
4 4 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 5 1. 2'26.70
5 5 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 4. 2'29.57
6 6 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 2. 2'29.92
7 7 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 2'30.34
8 8 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 5. 2'30.95
9 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2 6 4. 2'31.36

10 9 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 6. 2'31.46
11 10 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 1. 2'32.30
12 11 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 2. 2'33.22
13 12 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 8 5. 2'33.95
14 13 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 2 3. 2'34.71
15 14 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 4 4. 2'34.75
16 15 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 3 3 5. 2'35.28
17 16 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 3 7. 2'35.53
18 17 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 6. 2'35.70
19 18 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 6. 2'36.31
20 19 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 7 7. 2'36.90
21 20 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 1 8. 2'37.08
22 21 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 5 1. 2'38.31
23 22 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 7. 2'39.02
24 23 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 7 2. 2'39.63
25 24 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 3. 2'40.02
26 25 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 4. 2'40.08
27 26 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 7 8. 2'40.56
28 27 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 2 5. 2'41.27
29 28 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 4 4 6. 2'41.55
30 29 GHIONE Enrico 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 8 8. 2'42.79

NON CLASSIFICATI
MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS

OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:44
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:42

Serie 1 di 4

1 1 4 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'01.84
2 2 3 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.63
3 3 6 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.81
4 4 2 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'03.37
5 5 5 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.39
6 6 7 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1'03.45
7 7 8 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'03.83
8 8 1 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'04.40

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:44

Serie 2 di 4

1 1 4 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'04.83
2 2 3 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.42
3 5 GORZA Sofia 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd 1'06.33
4 3 2 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.41
5 4 6 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.31
6 5 1 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.69
7 6 7 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.86
8 7 8 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.96

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:42

Serie 3 di 4

1 1 7 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.50
2 2 6 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'07.72
3 3 3 MOLINATTO Marta 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.37
4 4 2 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.41
5 5 1 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.48
6 6 4 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.80
7 7 5 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'09.56
8 8 8 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.54

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:40

Serie 4 di 4

1 1 7 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'06.86
2 2 2 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.30
3 3 3 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.67
4 4 4 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.80
5 5 5 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.44
6 6 6 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.63

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:42
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:42

1 1 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 1'01.84
2 2 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 2. 1'02.63
3 3 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 3. 1'02.81
4 4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 2 4. 1'03.37
5 5 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 5. 1'03.39
6 6 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport Rane Rosse 1 7 6. 1'03.45
7 7 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 8 7. 1'03.83
8 8 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 1 8. 1'04.40
9 9 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 1'04.83

10 10 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 2. 1'05.42
11 GORZA Sofia 2004 ESP Team Dimensione Nuoto asd 2 5 3. 1'06.33
12 11 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 2 4. 1'06.41
13 12 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 7 1. 1'06.86
14 13 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 6 5. 1'07.31
15 14 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 7 1. 1'07.50
16 15 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 2. 1'07.72
17 16 MOLINATTO Marta 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 3 3. 1'08.37
18 17 LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 2 4. 1'08.41
19 18 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 3 1 5. 1'08.48
20 19 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 1 6. 1'08.69
21 20 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 4 6. 1'08.80
22 21 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 7 7. 1'08.86
23 22 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 2. 1'09.30
24 23 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 7. 1'09.56
25 24 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4 3 3. 1'09.67
26 25 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 4 4. 1'09.80
27 26 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 8. 1'09.96
28 27 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 8. 1'10.54
29 28 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 5. 1'14.44
30 29 MASSANO Elisa 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 6 6. 1'15.63

NON CLASSIFICATI
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS

VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse ASS
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 TORINO, 21/02/2021

 Page 1



3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 17:49

Serie 1 di 4

1 4 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 55.36
2 5 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.80
3 2 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 57.70
4 3 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 58.03
5 7 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 58.22
6 8 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 58.82
7 6 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.00
8 1 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.98

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:52

Serie 2 di 4

1 7 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.18
2 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 59.48
3 5 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.71
4 3 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 59.86
5 1 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'00.00
6 6 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'00.11
7 2 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.05
8 8 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.79

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:49

Serie 3 di 4

1 5 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.70
2 8 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 59.90
3 6 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.96
4 4 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'00.30
5 7 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 1'00.38
6 3 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'00.68
7 1 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'01.49
8 2 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'04.21

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:47

Serie 4 di 4

1 4 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.40
2 3 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'01.54
3 6 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.83
4 5 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'02.31

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:45
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 17:49

1 DUTTO Simone 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 1. 55.36
2 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 2. 55.80
3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 2 3. 57.70
4 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 3 4. 58.03
5 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 5. 58.22
6 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 8 6. 58.82
7 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 7. 59.00
8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 1. 59.18
9 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 59.48

10 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3 5 1. 59.70
11 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 3. 59.71
12 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 2 3 4. 59.86
13 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 2. 59.90
14 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 3. 59.96
15 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 8. 59.98
16 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 1 5. 1'00.00
17 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 6 6. 1'00.11
18 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 4 4. 1'00.30
19 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 5. 1'00.38
20 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 1. 1'00.40
21 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 3 6. 1'00.68
22 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 7. 1'01.05
23 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 1 7. 1'01.49
24 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 3 2. 1'01.54
25 BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 8. 1'01.79
26 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 3. 1'01.83
27 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 5 4. 1'02.31
28 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 2 8. 1'04.21

NON CLASSIFICATI
AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS

FRAGALE Riccardo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse ASS
RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:52
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:56

Serie 1 di 5

1 3 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.07
2 4 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.34
3 7 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 27.39
4 8 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 27.48
5 5 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 27.49
6 6 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.59
7 2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.77
7 1 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 27.77

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:56

Serie 2 di 5

1 4 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.79
2 1 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.80
3 5 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.01
4 8 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.11
5 6 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.12
6 7 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 28.13
7 3 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.24
8 2 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.72

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:55

Serie 3 di 5

1 4 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.94
2 7 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.40
3 5 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.44
4 6 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.59
5 3 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.92
6 1 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.97
7 8 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.09
8 2 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.31

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:54
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 17:56

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 1. 27.07
2 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 2. 27.34
3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 3. 27.39
4 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 4. 27.48
5 LEANZA Cristina 1988 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 5. 27.49
6 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 6. 27.59
7 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 7. 27.77
7 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1 1 7. 27.77
9 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 1. 27.79

10 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 1 2. 27.80
11 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 4 1. 27.94
12 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 3. 28.01
13 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 4. 28.11
14 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 6 5. 28.12
15 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2 7 6. 28.13
16 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 3 7. 28.24
17 UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 2. 28.40
18 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 28.44
19 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 4. 28.59
20 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 2 8. 28.72
21 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 5. 28.92
22 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 28.97
23 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3 8 7. 29.09
24 TRIBOLO Veronica 2001 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3 2 8. 29.31

NON CLASSIFICATI
ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS

CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS
CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino ASS
GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino ASS
PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
PONTAROLLO Iris 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 18:00

Serie 1 di 4

1 5 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 23.23
2 4 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 23.41
3 3 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 23.98
4 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.19
5 1 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.28
6 8 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.48
7 2 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.50
8 7 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 24.82

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:03

Serie 2 di 4

1 3 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.90
2 5 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.95
3 6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.01
4 4 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 25.02
5 8 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 25.25
6 7 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.27
7 2 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.57
8 1 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 25.62

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:01

Serie 3 di 4

1 4 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 24.53
2 2 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 24.97
3 7 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 25.27
4 5 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 25.58
5 6 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.63
6 1 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.65
7 8 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.79

NON CLASSIFICATI
3 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria NP

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 18:59

Serie 4 di 4

1 3 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 25.53
2 4 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 25.58
3 2 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.05
4 5 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 26.18
5 6 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.32
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 18:00

1 NATTA Cristian 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 1. 23.23
2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 4 2. 23.41
3 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 3. 23.98
4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 24.19
5 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 5. 24.28
6 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 6. 24.48
7 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 7. 24.50
8 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 3 4 1. 24.53
9 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 8. 24.82

10 FRANCHINI Andrea 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 3 1. 24.90
11 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 2. 24.95
12 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 2 2. 24.97
13 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 6 3. 25.01
14 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2 4 4. 25.02
15 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2 8 5. 25.25
16 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 3. 25.27
16 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 7 6. 25.27
18 BIANCHI Damiano 2003 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 1. 25.53
19 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 7. 25.57
20 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 4 2. 25.58
20 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 4. 25.58
22 BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 1 8. 25.62
23 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 5. 25.63
24 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 25.65
25 CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 25.79
26 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 2 3. 26.05
27 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 4. 26.18
28 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 5. 26.32

NON CLASSIFICATI
PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 NP

SCHILLACI Daniele 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS
TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 18:04

Serie 1 di 4

1 4 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.60
2 3 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.51
3 8 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'04.66
4 1 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.20
5 5 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.43
6 6 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.18
7 2 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'06.51
8 7 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.35

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:12

Serie 2 di 4

1 4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'04.90
2 3 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1'06.15
3 5 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'06.66
4 7 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 1'07.60
5 8 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'08.22
6 6 GIACOMINI Camilla 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'08.87
7 2 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.05
8 1 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.43

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:10

Serie 3 di 4

1 6 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 1'08.54
2 4 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.37
3 5 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'10.18
4 3 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 1'11.00
5 7 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.43
6 2 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'12.30

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:08

Serie 4 di 4

1 3 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.22
2 5 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'11.53
3 4 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.38
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 18:04

1 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1. 1'01.60
2 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 3 2. 1'03.51
3 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 3. 1'04.66
4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 4 1. 1'04.90
5 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 1 4. 1'05.20
6 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 5. 1'05.43
7 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 2. 1'06.15
8 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 6. 1'06.18
9 QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 2 7. 1'06.51

10 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 3. 1'06.66
11 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 2 7 4. 1'07.60
12 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 8 5. 1'08.22
13 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 8. 1'08.35
14 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 3 6 1. 1'08.54
15 GIACOMINI Camilla 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2 6 6. 1'08.87
16 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 2. 1'09.37
17 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 7. 1'10.05
18 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'10.18
19 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 1 8. 1'10.43
20 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 3 3 4. 1'11.00
21 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 3 1. 1'11.22
22 CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 5. 1'11.43
23 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 4 5 2. 1'11.53
24 CROSETTO Sara 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 2 6. 1'12.30
25 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 4 3. 1'12.38

NON CLASSIFICATI
ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS

CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS
DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport Rane Rosse ASS
GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse ASS
GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse ASS
GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino ASS
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse ASS
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 18:11

Serie 1 di 4

1 4 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 59.00
2 5 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'00.29
3 2 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'00.31
4 1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'00.69
5 6 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'00.74
6 8 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1'01.30
7 3 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'01.65
8 7 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.29

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:20

Serie 2 di 4

1 1 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'00.71
2 8 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.10
3 2 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.23
4 7 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.35
5 6 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.25
6 4 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'02.38
7 3 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 1'02.57
8 5 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'02.87

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:18

Serie 3 di 4

1 4 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.73
2 5 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.26
3 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'03.48
4 1 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.50
5 6 RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.52
6 7 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'03.69
7 8 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'03.95
8 2 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.79

    Pubblicata: 21/02/2021 ore 19:16

Serie 4 di 4

1 6 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.64
2 3 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'06.37
3 5 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'06.56
4 4 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'06.67
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 18:11

1 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 1 4 1. 59.00
2 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 2. 1'00.29
3 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 2 3. 1'00.31
4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 1 4. 1'00.69
5 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 1 1. 1'00.71
6 PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 5. 1'00.74
7 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 2. 1'01.10
8 NOVARA Marco 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 2 3. 1'01.23
9 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 8 6. 1'01.30

10 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 4. 1'01.35
11 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1 3 7. 1'01.65
12 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 1. 1'01.73
13 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 5. 1'02.25
14 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 2. 1'02.26
15 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 8. 1'02.29
16 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 4 6. 1'02.38
17 CARAMELLINO Luca 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2 3 7. 1'02.57
18 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 5 8. 1'02.87
19 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 3 3. 1'03.48
20 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 4. 1'03.50
21 RANDI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 3 6 5. 1'03.52
22 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 1. 1'03.64
23 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 1'03.69
24 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 8 7. 1'03.95
25 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 2 8. 1'04.79
26 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 3 2. 1'06.37
27 CAREGGIO Ludovico 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 5 3. 1'06.56
28 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 4 4. 1'06.67

NON CLASSIFICATI
CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS
VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
21/02/2021 - 18:18

Serie unica

1 4 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 17'01.29
2 3 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 17'38.75
3 5 CHIERICI Anna 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18'12.53
4 2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 18'31.96
5 6 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 19'01.06
6 7 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 19'44.32
7 1 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 20'23.86
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3-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO PRIMAVERILE IN VASCA DA 50m - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
21/02/2021 - 18:40

Serie unica

1 6 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 16'05.79
2 3 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Nuoto Novara 16'08.11
3 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 16'23.72
4 5 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 16'31.35
5 1 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 17'14.09
6 7 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 17'16.65
7 2 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 17'27.21
8 8 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 17'58.64
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